Додаток 7  

до рішення виконкому міської ради 

                                                                                                                                                ______________ № ______
Заклад загальної середньої освіти «Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області» 
	Навчальний заклад
	Мова навчання
	1-4 класи
	5-9 класи
	10-11 класи
	1-11 класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	27
	українська
	11
	327
	8
	225
	-
	-
	19
	552

	Усього 
	
	11
	327
	8
	225
	-
	-
	19
	552


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому



                                                                                 Юрій Вербич
